
Id: JYHKD-TXSNO-MKZLK-IZQCN-WBHVE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/29/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wyłączenia z użytkowania dróg gminnych gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

§ 1. 1. Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

2. Wyłącza się z uzytkowania następujące drogi gminne- gruntowe: 

1)działka nr 254/1obręb Trudna, 

2)działka nr 256 obręb Trudna 

3)działka nr 84/2 obręb Łąkie 

3. Przedmiotowe nieruchomości stanowiące drogi gminne- gruntowe nie spełniają funkcji drogowych 
w związku z czym stały sie zbędne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


